
Revizie tratoras de tuns/tocat Grillo Climber 10AWD22- 100 h

I.D.: 84651425

Data publicarii 11.07.23

Coduri CPV

50000000-5

Pretul estimativ: 756,75 RON - 756,75 RON

Descriere: Revizie tratoras tuns/tocat Grillo Climber 10AWD22 -1. Materiale Ulei motor Honda 10W30 1 L 2 L X 37,82 LEI = 75,64 lei Filtru ulei motor B&S 1 buc x 136,97 lei = 136,97 lei Filtru aer motor B&S 1 buc x 189,08 lei = 189,08 lei Filtru benzina B&S 1 buc x 37.82 lei = 37.82 lei - Bujie B&S 2 buc x 33.62 lei = 67.24 lei 2. Manopera Manopera revizie tractor Grillo Climber 5hx 50,00lei= 250,00 lei
